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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 29

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jäljempänä
ELY-kes kus) kilpailuttaa lähiaikoina Jokilaaksojen alueen kuntien vä li sen jouk ko-
lii ken teen talvella 2021 valmistuvan Jokilaaksojen jouk ko lii ken teen pal ve lu ta so-
ja linjastosuunnitelman mukaisesti. Suun nit te lua on ohjannut Jo ki laak so jen
alueellinen jouk ko lii ken ne työ ryh mä, johon kuuluvat edustajat mm. kaikista suun-
nit te lu alu een kunnista. Hankittavan liikenteen aikataulut on toimitettu työ ryh män
jäsenille tammikuussa 2021.

Yhteysvälille Oulainen-Ylivieska tavoitellaan nykyistä tiheämmin ajettavaa lii ken-
net tä, joka palvelisi paremmin mm. työssäkävijöitä ja toisen asteen opis ke li joi ta.
Yhteysvälillä Oulainen-Kalajoki kehitetään toisen asteen opiskelijoiden yh teyk siä
sekä liityntäliikennettä Oulaisten rautatieasemalle. Myös kesä- ja vii kon lop pu lii-
ken net tä lisätään. Lisäksi yhteysvälillä Oulainen-Haapavesi jär jes te tään toisen
asteen opiskelijoiden yhteyksiä.

ELY-keskus ottaa vuonna 2021 alkavalla sopimuskaudella käyttöön uudet lii ken-
teen kustannusjaon periaatteet alueilla, joiden joukkoliikenteen pal ve lu ta so- ja
linjastosuunnittelu on käynnissä (Kainuu, Jokilaaksot ja Raahen seutu). Suu rim-
man osan hankittavasta liikenteestä rahoittaisi ELY kes kus,mutta kun nat
osallistuisivat seuraavien ELY-keskuksen hankkimien linja-autovuorojen ra hoi tuk-
seen:
 kuntien välinen liikenne, jossa matkustaa säännöllisesti merkittävä määrä pe-

rus kou lu lai sia (kunnan rahoitusosuus 50 % vuorosta)
 kunnan sisäinen liikenne (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta)
 kunnan aloitteesta hankittava peruspalvelutason ylittävä liikenne, kuten yli mää-

räi set autokierrot (kunnan rahoitusosuus 100 % vuorosta).

ELY-keskus esittää, että em. periaatteiden nojalla Oulaisten kaupunki ra hoit tai si:

1. 50 % seuraavista kuntien välisistä linja-autovuoroista, joissa matkustaa sään-
nöl li ses ti merkittävä määrä peruskoululaisia.

Merijärvi - Oulainen (lähtee Kalajoelta) Koulp 7:15 8:00
Oulainen - Merijärvi Koulp 14:00 14:30
Oulainen - Merijärvi (jatkaa Kalajoelle) Koulp 15:35 16:00
Haapavesi - Mäyränperä - Oulainen Koulp 8:00 8:55
Oulainen - Mäyränperä - Annonen - Haapavesi Koulp 14:55 15:55



Haapavesi - Annonen - Mäyränperä - Oulainen Koulp 7:05 8:05
Oulainen - Annonen - Haapavesi Koulp 14:00 14:50
Oulainen - Annonen - Haapavesi Koulp 15:50 16:25

2. 100 % seuraavista kunnan sisäisistä linja-autovuoroista.
Oulainen - Mäyränperä - Ministerintie - Oulainen Koulp 14:00 14:55

3. 100 % seuraavista kunnan aloitteesta hankittavista linja-autovuoroista.
ELY-keskus ei osallistu vuorojen rahoittamiseen, sillä ne eivät ei sisälly Jo ki laak-
so jen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteisiin.
Merijärvi - Oulainen Koulp 8:27 8:55

Vuorot ajettaisiin koulupäivinä ja niiden reitti kulkisi erikseen määriteltyjen pe rus-
kou lu jen kautta. Alustava arvio kunnan kustannuksista yhtä sopimusvuotta koh-
den on 65 000,00 € (alv 0 %). Lopulliset kustannukset selviävät jouk ko lii ken teen
tarjouskilpailun jälkeen. Kustannuksiin lisätään arvonlisävero, ja li säk si
kustannuksiin vaikuttavat joukkoliikenteen kustannusindeksin kehittyminen se kä
sopimukseen mahdollisesti tehtävät muutokset. Kustannuksiin eivät sen si jaan
sisälly matkaliput. Kunta vastaa peruskoululaisten matkakorttien ti laa mi ses ta
sekä matkakorteilla tehtävien koulumatkojen maksamisesta.

Jos kunta sitoutuu kustannuksiin, ELY-keskus hankkii liikenteen ja toimittaa kun-
nal le tarjouskilpailun jälkeen allekirjoitettavaksi sopimuksen, jolla sovitaan tar-
kem min mm. osapuolten vastuista, osapuolten välisen kustannusjaon las ken nas-
ta sekä liikennöintikorvauksen maksamisesta tarjouskilpailun voit ta neel le
liikenteenharjoittajalle. Ellei kunta sitoudu kustannuksiin, ELY-keskus ei han ki
liikennettä. Tällöin kunta voi järjestää sisäisen liikenteensä itse.

ELY-keskus pyytää Oulaisten kaupungilta lausuntoa joukkoliikenteen han kin nas-
ta. Lausunnossa pyydetään ilmoittamaan, sitoutuuko kunta liikenteen han kin nan
kustannuksiin edellä mainituin periaattein koko varsinaisen so pi mus kau den ajan.
Tuleva sopimuskausi alkaa kouluvuoden käynnistyessä elo kuus sa 2021 ja
päättyy 4.6.2023. Sopimusta voidaan tarvittaessa jatkaa optiolla 1+1 vuotta.
Mahdollisen option käyttämisestä sovitaan erikseen.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää lau sun to naan
ELY-keskukselle, että kunta sitoutuu joukkoliikenteen han kin nan kustannuksiin
edellä mainituin periaattein koko varsinaisen so pi mus kau den ajaksi.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


